
Zarządzenie  Nr 943(324)13 
Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 
 

zmieniające  zarządzenie Nr 611(246)2012 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie opłaty za składowanie odpadów komunalnych  

na miejskim składowisku odpadów w Kłodzie.  

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LII/536/98 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 maja 1998 r. w sprawie 

powierzenia Zarządowi Miejskiemu uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne                         

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W  zarządzeniu Nr 611(246)2012 Prezydenta Miasta Piły z dnia 19 grudnia              

2012 r. w sprawie opłaty za składowanie odpadów komunalnych na miejskim składowisku 

odpadów w Kłodzie § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

  

"Ustala się opłatę za przyjęcie do składowania odpadów komunalnych w Kłodzie wysokości 

120 zł/Mg powiększonej dodatkowo o opłatę za korzystanie ze środowiska  w wysokości 

ustalonych w Obwieszczeniu Ministra Środowiska z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2014 (M. P. z dnia 10 września 

2013 r. poz. 729)". 

  

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Oczyszczania - wysypisko z siedzibą w Pile jako Zarządcy składowiska. 

 

 § 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 
        Piotr Głowski 


